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Pintura blanca tipo 1 viniltex sobre muro de escalera de emergencia

R
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R
ID
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Piso Corona  Holztek Porcelanico trafico 5 Súper Blanco 80x80cm

Enchape gris Hunter Douglas
Quadroclad aluminio, con un sistema

de perfilería oculta que permite la
dilatación y un fácil montaje, paneles
de 1 x .80 • Espesor: 0,5 mm chapa
interior y 0,7 mm chapa exterior en

aluminio, acabado liso.

Screen panel microperforado instalado
verticalmente de hunter douglas se

utiliza una perforación estándar número
401

Sistema de cielorraso en placa yeso drywall de
Cielo Natura se compone de bandejas de madera
aglomerada con 16 mm de espesor, enchapadas

en madera natural a una cara. cara vista con
chapa natura color Miel con sellado y barniz UV

natural

Puerta cortafuego de emergencia Fortis DOOR de 1,00 m referencia CF1800
en acero galvanizado acabado con pintura en polvo epoxi poliéster color gris.

Puerta corredera de vidrio templado con
grosor de 8mm, medidas de 2,50x3,60 m

Ventana con vidrio templado de
grosor de 10 mm, perfileria en

aluminio de 2,00x3,60 m con
pintura electrostática.

Pasamanos circular de 0.90 de alto en material
tubería de acero de 2" de grosor en rampa

exterior
Piso Holztek Porcelanico Súper Blanco

trafico 5 80x80cm zona de estar y
pasillo

Pasamanos circular de 0.90 de alto en material tubería de acero de 2"
de grosor en escalera exterior

Revestimiento Natura/Patagonia acústico madera MDF de 18 mm de espesor,
enchapada por ambas caras.El espesor total es de 19 mm, tono Light Oak.

muros de auditorio

Pasamanos circular de 0.90 de alto en
material tubería de acero de 2" de groso en

escalera exterior

Pintura blanca tipo 1 viniltex sobre muro de terrazas

Cubierta aligerada en concreto inclinada

Envolvente en estructura metálica con perfileria en C en lamina de acero
de 3/8 con acabado en laminado de madera

Screen panel microperforado
instalado verticalmente de

Hunter Douglas

Puerta doble hoja en madera con
marco de pino recubierto en pvc

color humo de 2,00x2.10 m
Pintura blanca tipo 1 viniltex
sobre muro de laboratorios

Balcón en
concreto  con una

altura de 0.90m
Ventana con vidrio

templado de grosor
de 10mm, marco

en aluminio de
1,50x3,60 m con

pintura
electrostática

Puerta corredera de vidrio
templado con grosor de

8mm, medidas de
2,00x3,60 m

Pasamanos circular de 0.90 de
alto en material tubería de acero

de 2" de grosor en rampa
exterior

Viga canal tipo C en concreto de
1.20x0.60 m cubierta de un perfil

metálico.

4,
88

Pasamanos circular de 0.90 de alto en material tubería
de acero de 2" de grosor, escalera interior de

emergencia.

Enchape en fachaleta exterior piedra
cascada gris roca tipo

arenisca,formato .30 x .10 de Piedra
Santander.

0,
4
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FACHADA ESTE

FACHADA SUR

FACHADA NORTE



DETALLE ARQUITECTÓNICOS BAÑOS

Esc 1.20

DETALLE ARQUITECTÓNICOS TARIMA
AUDITORIO

Esc 1.20
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A:14.20

A:3.17
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SUBE
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0,85 0,8 9,12 0,8
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Piso Porcelanico Súper
Blanco trafico pesado 5

antideslizante de
 .80 x.80cm

Puerta de
1,00x2.10 m

0,8

Puerta de
0,80mx2.10 m

Mampara  de
1.42 x1.50 m

3,66
3,56 3,21

Enchape  piso
laminado de 8mm

Revestimiento Natura/Patagonia acústico
maderera MDF de 18 mm de espesor,

enchapada por ambas caras.El espesor total es de
19 mm, tono Light Oak.

muros de auditorio

Ladrillo H10 frizo de
e=0.025cm y pintura blanca

sobre estuco plástico
e=0.01mm

3,
9

Ventana de
2,00x3,60 m

12,62

0,12
0,15

0,15 0,15

0,15 3,88

0,15

2,94

0,15

1,1

0,15

3,51

0,15

Mampara de 1.42 x1.50 m

2,
1

1,
51

0,
39

3,
6

0,
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WC
HOMBRES

ASEO WC
MUJERES

1,99

11,72

1,66

0,98

0,15 0,86 0,8 8,78 0,8

0,18

0,15

Revestimiento Natura/Patagonia acústico
MDF de 18 mm de espesor, enchapada
por ambas caras.El espesor total es de
19 mm, tono Light Oak.

11,72

0,
65

Espejo lijeramente
desplomado en 10°

Ladrillo H10  terminado pintura blanca sobre estuco plástico  e=0.01

Pintura blanca tipo 1 viniltex sobre muro de baños

Pintura koraza 5 años exterior de Pintuco o similar.

Enchape Cerámica Blanca 25x40cm baños o similar

Brazo abatible de
tubo metálico de
5cm de diámetro.

0,
88

0,
32

1,
51

0,6 1,88

0,15

0,18 0,55 1,07 0,6 0,54
0,15

1,1 0,6
0,15

Brazo fijo de tubo
metálico de 5cm
de diámetro.

0,
85

0,15

1,51,42

0,
45 Sanitarios institucionales Taza Adriática Plus Entrada Posterior de Corona o similar.

0,
3

Mampara en acero inoxidable de socoda de 1.42 x1.50 m calibre.20.

1,
5

Ventana con vidrio esmerilado, laminado y templado de grosor de 10mm,
perfileria en aluminio de 2,00x3,60 m con pintura electrostática.

0,
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1,
5

0,
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0,
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1,4
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8
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